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Firma Handlowa „BATERPOL" Małgorzata Maszkowska 

Koszalin Polska 

Twórcą wzoru jest 

Krzysztof Maszkowski 
zam.ul. Kopernika 21 75-425 Koszalin 

Świeczka urodzinowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeczka urodzinowa mająca 

zastosowanie jako element dekoracyjny stosowany zwłaszcza na tortach urodzinowych, 

lub też jako element dekoracyjny przy wszelkich okazjach rocznicowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, który 

przedstawia świeczkę tortową w widoku perspektywicznym. 

Znane są powszechnie świeczki urodzinowe mające ogólnie kształt walca 

zakończonego knotem. Świeczki takie umieszczane są na tortach w ilościach 

odpowiadających np. ilości lat solenizanta. Świeczki takie mogą być jednobarwne lub 

wielokolorowe. 



Świeczkę urodzinową według wzoru przemysłowego wyróżnia od znanych 

świeczek oryginalny kształt. 

Świeczka urodzinowa według wzoru przemysłowego ma ogólny kształt cyfry 

dziewięć i posiada element wtykowy służący do umocowania świeczki, mający kształt 

bryły wywodzącej się od odwróconego klina, a posiadającą czworokątną podstawę oraz 

dwie ściany boczne w kształcie czworokąta i dwie ściany boczne w kształcie trójkąta. 

Element wtykowy przechodzi ku górze w świeczkę właściwą mającą kształt 

stylizowaną cyfry „9" o czworokątnym przekroju. 

Cyfra „9" przechodzi ku górze w wielościan,którym jest prostopadłościenny cokół 

knotowy przechodzący ku górze w niegasnący knot. 

Zastrzeżenie ochronne 

Świeczka urodzinowa znamienna tym, że ma ogólny kształt cyfry - dziewiątki i 

posiada element wtykowy mający kształt bryły wywodzącej się od odwróconego klina, a 

posiadającej czworokątną podstawę oraz dwie ściany boczne w kształcie czworokąta i 

dwie ściany boczne w kształcie trójkąta, zaś element wtykowy przechodzi ku górze w 

świeczkę właściwą mającą kształt stylizowanej cyfry „9" o czworokątnym przekroju, 

ponadto cyfra „9" przechodzi ku górze w wielościan , którym jest prostopadłościenny 

cokół knotowy przechodzący ku górze w niegasnący knot, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig.l. 



Fig. 1 
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